令和７年度第３回草津市社会福祉法人等審査会議事概要

開催年月日 令和７年９月９日（火） 開催時間 午後１時１２分～午後４時２０分

出席者
委員６人（１人欠席）、

担当課および事務局 １４人

諮問内容 〇整備予定施設（小規模保育施設）の事業者選定の評価について

《議事概要》

１ 開会

 ２ 議事

  ○整備予定施設（小規模保育施設）の事業者選定の評価について

施設整備計画に基づく事業内容や「評価表」に基づく評価点から導き出された

施設整備の妥当性について、応募法人の一部（６事業者６件）からのプレゼンテ

ーションを経て審査を行い、評価点の一部について見直しを行いました。

審査件数が、１２事業者１５件と多数であることから、昨日の第２回（９月８

日）、明日の第４回（９月１０日）も含め、引き続き応募法人からのプレゼンテー

ションを経て総合的に審査を行うこととしました。（継続審議）

３ 閉会